



Szczecin, dnia 21 kwietnia 2021 roku

Sprawa: A.272.2.2021

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.2.2021 w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę wzorców i odczynników chemicznych oraz akcesoriów chromatograficznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2021.”*

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: *(dotyczy: pakiet nr 4, poz. Acetonitryl)*

Dot. pakietu nr 4, poz. Acetonitryl: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie acetonitrylu o kwasowości max. 20 ppm?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: *(dotyczy: pakiet nr 4, poz. Metanol)*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie metanolu o kwasowości max. 0.0003 meq/g?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3: *(dotyczy: pakietu nr 4 i 5)*

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbek tylko przez Wykonawcę, która oferta będzie oceniona jako najkorzystniejsza.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 4: *(dotyczy: pakietu nr 5, poz 7.)*

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o następujących parametrach: Kwas siarkowy 95-97% do śladowej analizy metali zawartość max: Pb - 1ppb; Ca - 0,05 ppm; Cd – 1ppb; Cr - 1ppb; As – 0,005 ppm; Na - 0,01 ppm

Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

niepodległa



Pytanie nr 5: (dotyczy: pakiet nr 7, poz. 1)

Czy Zamawiający zaakceptuje wzorzec z terminem przydatności 12 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: (dotyczy: pakietu 7, poz. 2)

Nie jest dostępny wzorzec akredytowany zgodnie z ISO 17034. Wzorzec, który w największym stopniu spełnia wymagania Zamawiającego posiada czystość 84,6%, termin ważności do 26.06.2022 i dostępny jest w opakowaniu o gramaturze 100 mg. Czy Zamawiający zaakceptuje 10 sztuk takiego wzorca? W przeciwnym wypadku czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie pozycji 2 z pakietu 7?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody na wzorzec o przedstawionych parametrach i wskazanej ilości. Tak, Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji 2 z pakietu 7 – odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 7: (dotyczy pakietu 8, pozycji 1)

Czy Zamawiający zaakceptuje materiał równoważny o parametrach opisanych załączonym certyfikatem?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Tak, Zamawiający zaakceptuje taki materiał.

Pytanie nr 8: (dotyczy pakietu 8, pozycji 3)

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego termin przydatności to maksymalny możliwy do osiągnięcia termin przydatności. Czy Zamawiający zaakceptuje materiał z terminem przydatności 18 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 9: (dotyczy pakietu 8, pozycji 5)

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego materiał posiada termin przydatności do 03 sierpnia 2021 r. Aktualnie nie jest dostępny materiał z dłuższym terminem ważności. Czy Zamawiający zaakceptuje materiał z takim terminem przydatności? W przeciwnym wypadku czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie pozycji 5 z pakietu 8?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 10: (dotyczy pakietu 8, pozycji 7)

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego materiał dostępny jest jedynie w opakowaniach o gramaturze 200 g. Czy Zamawiający zaakceptuje materiał o takiej gramaturze?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 11: (dotyczy pakietu 8, pozycji 8)

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego materiał posiada termin przydatności do 14 czerwca 2021 r. Aktualnie nie jest dostępny materiał z dłuższym terminem ważności. Czy Zamawiający zaakceptuje materiał z takim terminem przydatności? W przeciwnym wypadku czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie pozycji 8 z pakietu 8?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający nie wyraża zgody na wzorzec o przedstawionym terminie ważności.

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji 8 z pakietu 8 – odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 12: (dotyczy pakietu 8, pozycji 10)

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego materiał posiada termin przydatności do 23 lipca 2021 r. Aktualnie nie jest dostępny materiał z dłuższym terminem ważności. Czy Zamawiający zaakceptuje materiał z takim terminem przydatności? W przeciwnym wypadku czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie pozycji 10 z pakietu 8?

Odpowiedź na pytanie nr 12:Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13: (dotyczy pakietu 8, pozycji 12 i 13)

Wyspecyfikowane przez Zamawiającego materiały posiadają termin przydatności 12 miesięcy od dnia zakupu. Czy Zamawiający zaakceptuje materiał z takim terminem przydatności?

Odpowiedź na pytanie nr 13:Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 14: (dotyczy pakietu 8, pozycji 14)

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego materiał dostępny jest jedynie w opakowaniach o gramaturze 100 g. Czy Zamawiający zaakceptuje materiał o takiej gramaturze?

Odpowiedź na pytanie nr 14:Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.



Pytanie nr 15: (dotyczy pakietu 8, pozycji 15)

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego materiał dostępny jest jedynie w opakowaniach o gramaturze 150 g. Czy Zamawiający zaakceptuje materiał o takiej gramaturze?

Odpowiedź na pytanie nr 15: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 16: (dotyczy pakietu 8, pozycji 16)

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego materiał dostępny jest jedynie w opakowaniach o gramaturze 75 g. Czy Zamawiający zaakceptuje materiał o takiej gramaturze?

Odpowiedź na pytanie nr 16: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 17: (dotyczy pakietu 8, pozycji 18)

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego materiał dostępny jest jedynie w opakowaniach o gramaturze 100 mg. Czy Zamawiający zaakceptuje materiał o takiej gramaturze?

Odpowiedź na pytanie nr 17: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 18: (dotyczy pakietu 8, pozycji 19)

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego materiał nie jest już dostępny (został wyprzedany). Proszę o wskazanie materiału równoważnego, który spełni Państwa oczekiwania.

Odpowiedź na pytanie nr 18: Zamawiający wskazuje BURTAP-14 - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 19: (dotyczy pakietu 8, pozycji 20)

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego materiał dostępny jest jedynie w opakowaniach o pojemności 250 ml. Czy Zamawiający zaakceptuje 2 sztuki materiału o pojemności 250 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 19: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 20: (dotyczy pakietu 8, pozycji 2)

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego materiał nie jest już dostępny (został wyprzedany). Proszę o wskazanie materiału równoważnego, który spełni Państwa oczekiwania.

Odpowiedź na pytanie nr 20: Zamawiający wskazuje TMDA-62.3-odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.



Pytanie nr 21: *(dotyczy pakietu 8, pozycji 1, 2, 5-16)*

Materiały dla wskazanych pozycji nie są akredytowane zgodnie z ISO 17034. Czy Zamawiający zaakceptuje materiały bez akredytacji ISO 17034 dla pozycji 1, 2, 5-16?

Odpowiedź na pytanie nr 21: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 22: *(dotyczy pakiet nr 12, poz.1)*

Czy w pozycji pierwszej pakietu 12 Zamawiający zgodzi się na uszczelkę - z innego typu nacięciem niż krzyżowym?

Odpowiedź na pytanie nr 22: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23: *(dotyczy SWZ)*

Zamawiający przedstawił jako kryterium oceny ofert termin realizacji zamówienia dopuszczając termin od 2 do 14 dni kalendarzowych. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużeniu terminu realizacji dla pakietów: 1, 6, 7 i 8 do 28 dni kalendarzowych? Większość wyspecyfikowanych materiałów odniesienia jest importowana i przechodzi odprawę celną, która aktualnie zajmuje około 14 dni kalendarzowych. Nie jest też możliwe wcześniejsze sprowadzenie wyspecyfikowanych materiałów z uwagi na konieczność dostarczenia do Zamawiającego materiałów pochodzących z bieżących serii produkcyjnych z długimi terminami przydatności.

Odpowiedź na pytanie nr 23: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 24: *(dotyczy projektu umowy)*

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 5, pkt 1 a) na:

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu:

a) W ramach wszystkich pakietów kary umowne:

- w wysokości 0,5% wartości brutto zamówionego a nie dostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień kalendarzowy zwłoki, jeżeli towar nie został dostarczony w terminie z powodu okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność.”

Uzasadnienie: Z uwagi na zasadę uczciwej konkurencji zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu. Kary umowne odpowiadające 2% wartości brutto zamówionego, a niedostarczonego w terminie towaru są rażąco wygórowane. W obecnej sytuacji nie jesteśmy w stanie przewidzieć, jak będą realizowane dostawy ze względu na obostrzenia w transporcie (COVID-19).

Odpowiedź na pytanie nr 24: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 25: (dotyczy projektu umowy)

Co Zamawiający rozumie pod zapisami w § 5, pkt 1 b)? W jakich okolicznościach Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 10% wartości brutto zamówionej partii towaru?

Odpowiedź na pytanie nr 25: Zamawiający ma na myśli, zgodnie z zapisami w projekcie umowy, karę umowną w wysokości 10% wartości brutto zamówionej partii towaru - w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego jej niezgodności w zakresie:

- ilości asortymentu (czyli ilość niezgodna z zamówieniem)
- składu asortymentu (czyli nieprawidłowy skład produktu, inny niż wymagany przez Zamawiającego)
- jakości asortymentu (czyli niezgodna jakość zamówionych produktów wg zapotrzebowania)

Pytanie nr 26: (dotyczy projektu umowy)

Czy Zamawiający wyraz zgodę na zmianę zapisu § 5, pkt 1 b) na:
„karę umowną w wysokości 10% wartości brutto zamówionej partii towaru - w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego jej niezgodności w zakresie:

- ilości asortymentu;
- składu asortymentu;
- jakości asortymentu.

Naliczanie kar umownych poprzedzone będzie zawezwaniem Wykonawcy do wymiany wadliwego towaru na towar wolny od ww. wad w terminie 21 dni od daty zgłoszenia.”

Uzasadnienie: Wymiana wadliwego towaru na towar wolny od wad odbywa się w takim samym terminie, jak termin realizacji regularnego zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 26: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu tylko w odniesieniu do pakietów nr 1, 6, 7 i 8 - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 27: (dotyczy Pakietu 1, pozycji 6)

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego materiał nie jest akredytowany zgodnie z ISO 17034, ale jest wytworzony przez Krajowy Instytut Metrologiczny. Czy Zamawiający zaakceptuje taki wzorzec?

Odpowiedź na pytanie nr 27: Tak, Zamawiający wyraża zgodę jeśli materiał będzie wytworzony przez GUM- odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 28: (dotyczy Pakietu 1, pozycji 10)

Jedyny wzorzec spełniający wymagania Zamawiającego posiada termin przydatności 6 miesięcy. Czy Zamawiający zaakceptuje materiał z terminem przydatności 6 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 28: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 29: *(dotyczy Pakietu 1, pozycji 19)*

Jedyny wzorzec spełniający wymagania Zamawiającego posiada wartość pH równą 2,0. Czy Zamawiający zaakceptuje taki materiał?

Odpowiedź na pytanie nr 29: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 30: *(dotyczy Pakietu 1, pozycji 21)*

Jedyny wzorzec spełniający wymagania Zamawiającego dostępny jest w opakowaniu o pojemności 1000 ml. Czy Zamawiający zaakceptuje taki materiał?

Odpowiedź na pytanie nr 30: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 31: *(dotyczy Pakietu 6, pozycji 1)*

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego materiał nie jest akredytowany zgodnie z ISO 17034. Czy Zamawiający zaakceptuje wzorzec bez akredytacji ISO 17034?

Odpowiedź na pytanie nr 31: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32: *(dotyczy Pakietu 6, pozycji 2, 3, 10, 45)*

Czy Zamawiający zaakceptuje materiały z terminem przydatności 18 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 32: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 33: *(dotyczy Pakietu 6, pozycji 13)*

Wyspecyfikowana przez Zamawiającego mieszanina jest nietrwała (z uwagi na obecność w mieszaninie azotynów). Czy Zamawiający zaakceptuje materiał z terminem przydatności 12 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 33: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 34: *(dotyczy Pakietu 6, pozycji 20 i 24)*

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego wzorce do kalibracji mętnościomierza nie są akredytowane zgodnie z ISO 17034. Czy Zamawiający zaakceptuje te wzorce bez akredytacji ISO 17034?

Odpowiedź na pytanie nr 34: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.



Pytanie nr 35: *(dotyczy Pakietu 6, pozycji 22)*

Zamawiający wskazał sumę opakowań równą zero. Czy Zamawiający popełnił omyłkę pisarską czy chce usunąć ten materiał z formularza?

Odpowiedź na pytanie nr 35: Zamawiający chce usunąć ten materiał z formularza, w tym celu wyczyszczone zostanie pole tego wiersza bez zmiany numeracji - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 36: *(dotyczy Pakietu 6, pozycji 28)*

Jedyny wzorzec spełniający wymagania Zamawiającego posiada dla aktualnej serii czystość 98,5%. Czy Zamawiający zaakceptuje materiał z taką czystością?

Odpowiedź na pytanie nr 36: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 37: *(dotyczy Pakietu 6, pozycji 28 i 29)*

Jedynie wzorce spełniające wymagania Zamawiającego posiadają dla aktualnej serii termin ważności 24 miesiące. Czy Zamawiający zaakceptuje materiał z terminem ważności 24 miesiące?

Odpowiedź na pytanie nr 37: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 38: *(dotyczy Pakietu 6, pozycji 31 i 32)*

Wyspecyfikowane przez Zamawiającego terminy przydatności to maksymalne możliwe do osiągnięcia terminy przydatności. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie materiałów z terminem przydatności 18 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 38: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 39: *(dotyczy Pakietu 6, pozycji 33)*

Jedyny dostępny materiał spełniający wymagania Zamawiającego nie jest wyprodukowany zgodnie z ISO 17034. Czy Zamawiający zaakceptuje taki wzorzec?

Odpowiedź na pytanie nr 39: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 40: *(dotyczy Pakietu 6, pozycji 33)*

Wzorzec mętności 0,3 NTU dostępny jest jedynie w opakowaniu o pojemności 100 ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie 5 sztuk wzorca w opakowaniu 100 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 40: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.



Pytanie nr 41: (dotyczy Pakietu 6, pozycji 33)

Proszę o podanie numeru katalogowego przykładowego materiału spełniającego wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 41: Zamawiający nie dysponuje numerami katalogowymi takiego materiału.

Pytanie nr 42: (dotyczy Pakietu 6, pozycji 40)

Czy Zamawiający zaakceptuje wzorzec w opakowaniu o pojemności 500 ml? Wzorzec w opakowaniu o pojemności 200 ml nie jest wyprodukowany zgodnie z ISO 17034.

Odpowiedź na pytanie nr 42: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 43: (dotyczy Pakietu 6, pozycji 61)

Czy Zamawiający zaakceptuje materiał składający się z dwóch mieszanin (każda w opakowaniu 50 ml): pierwszej składającej się z roztworu Re, Rh, Sc, Bi i drugiej składającej się z roztworu Au? Znacznie zwiększa to stabilność mieszaniny.

Odpowiedź na pytanie nr 43: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 44: (dotyczy Pakietu 6, pozycji 62 i 63)

Wyspecyfikowane przez Zamawiającego mieszaniny dla tak niskich stężeń są niestabilne. Czy Zamawiający zaakceptuje mieszaniny z terminem przydatności 12 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 44: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na termin 12 miesięcy od dnia dostarczenia- odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 45: (dotyczy Pakietu 6, pozycji 64)

Nie jest dostępna mieszanina wyspecyfikowana przez Zamawiającego z terminem przydatności 36 miesięcy. Czy Zamawiający zaakceptuje mieszaninę z terminem przydatności 24 miesiące?

Odpowiedź na pytanie nr 45: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na termin 24 miesiące od dnia dostarczenia- odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 46: (dotyczy Pakietu 6, pozycji 65)

Nie jest dostępna mieszanina wyspecyfikowana przez Zamawiającego z terminem przydatności 24 miesiące. Czy Zamawiający zaakceptuje mieszaninę z terminem przydatności 8 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 46: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 47: *(dotyczy Pakietu 6, pozycji 66 i 67)*

Zamawiający wskazał jednostkowe opakowanie równe 10 ml. Czy Zamawiający zaakceptuje wzorce w opakowaniach o pojemności 100 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 47: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 48: *(dotyczy Pakietu 6, pozycji 66)*

Wzorzec złota do ICP-MS dostępny jest jedynie w matrycy z kwasem chlorowodorowym. Czy Zamawiający zaakceptuje taki wzorzec?

Odpowiedź na pytanie nr 48: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 49: *(dotyczy Pakietu 6, pozycji 67 i 70)*

Wzorce renu i boru do ICP-MS dostępne są jedynie w matrycy wodnej. Czy Zamawiający zaakceptuje takie wzorce?

Odpowiedź na pytanie nr 49: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 50: *(dotyczy Pakietu 6, pozycji 77)*

Jedyny dostępny materiał spełniający wymagania Zamawiającego nie jest wyprodukowany zgodnie z ISO 17034. Czy Zamawiający zaakceptuje taki wzorzec?

Odpowiedź na pytanie nr 50: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.